
                                                                                   

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 

23 грудня 2021 року                                с. Тупичів 

 

Про затвердження нормативів та 

порядку відрахування частини прибутку 

підприємств та організацій комунальної 
форми власності за результатами 

щоквартальної діяльності у 2022 році 
 

З метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства громади, 
відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу України із змінами та доповненнями, 
керуючись пунктом 29 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада В И Р І Ш И Л А : 

1.Затвердити Порядок і норматив відрахування до загального фонду сільського 

бюджету частини чистого прибутку (доходу) комунального підприємства, що 

додається. 
2.Керівнику підприємства, що належать до комунальної форми власності 

Тупичівської сільської  ради, забезпечити відрахування до загального фонду 

місцевого бюджету частини чистого прибутку (доходу) згідно із затвердженим 

Порядком. 
3.Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2022 року. 
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування, соціально- 

економічного розвитку та інвестицій.  
 

 

 

 

Сільський голова                                                   Лариса ШОВКОВА 

 


